報道関係 各位
2016 年 8 月 24 日

株式会社日本レースプロモーション

2016 年全日本スーパーフォーミュラ選手権 第 5 戦 岡山国際サーキット

 Race2 公式予選フォーマットの一部変更について

謹啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

9 月 10 日（土）、11 日（日）開催の「全日本スーパーフォーミュラ選手権 第 5 戦 岡山国際サーキット」

に関し、11 日開催の Race2 の公式予選につきまして、当初 8 台としておりましたＱ2 への進出台数を、上

位グリッドを獲得できるチャンスを拡大するといった観点から、10 台といたしましたので、ご案内申し上

げます。

敬具

記

○9 月 11 日（日）

Race2 公式予選（ノックアウト方式、Ｑ2 まで）

  Ｑ1：全車出走。11 台がノックアウト

8 位～19 位が決定

Ｑ2：8 台が進出

1 位～8 位が決定

↓

  Ｑ1：全車出走。9 台がノックアウト

11 位～19 位が決定

Ｑ2：10 台が進出

1 位～10 位が決定

 以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション 広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-25 平安堂ビル 3F

Tel：03-3237-0131  FAX: 03-3237-0135  e-mail: media@jrp-inc.jp